
UCHWAŁA NR LIV/773/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego  i postępowania  uzupełniającego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w publicznych szkołach podstawowych w Gminie Kluczbork 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.559 z późn.zm.) oraz art.131 ust. 4 i 6   i art.161 ust. 1-3 w związku z art.29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego wraz z liczbą punktów do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczbork : 

1) kandydat obojga rodziców/prawnych opiekunów/ pracujących lub studiujących w systemie stacjonarnym, 
prowadzących działalność gospodarczą lub gospodarstwo rolne – 25 punktów; 

2) kandydat, którego rodzeństwo w roku szkolnym, na który prowadzony jest nabór, będzie rozpoczynało  lub 
kontynuowało wychowanie przedszkolne w tym samym przedszkolu – 10 punktów;                                                                                                                                                        

3) kandydat aktualnie uczęszczający do oddziałów żłobkowych w Gminie Kluczbork – 5 punktów; 

4) kandydat, którego rodzice w rocznym zeznaniu podatkowym od osób fizycznych wskazali Gminę 
Kluczbork jako miejsce zamieszkania – 4 punkty; 

5) w przypadku gdy liczba kandydatów, którzy uzyskali taką samą liczbę punktów jest większa od liczby 
miejsc, kryterium rozstrzygającym jest kwalifikacja kandydatów w oparciu o ich wiek. Kwalifikacja 
kandydatów rozpoczyna się od najstarszych uwzględniając rok, miesiąc i dzień urodzenia." - 1 punkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §1; 

1) zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu lub pobieraniu nauki w systemie stacjonarnym, lub 
oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej działalności gospodarczej stanowiące 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: 

2) oświadczenie rodziców o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do jednostki pierwszego wyboru stanowiące 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) oświadczenie rodziców o uczęszczaniu kandydata do oddziałów żłobkowych stanowiące Załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) Kopia pierwszej strony deklaracji PIT składanej w roku rekrutacji (zeznania podatkowego za rok 
poprzedzający rekrutację) opatrzonej prezentatą urzędu skarbowego, w którym zostało złożone zeznanie 
lub urzędowe potwierdzenie odbioru wydane przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 
teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO). 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/263/20 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 stycznia 2020 r.                    
w sprawie określenia kryteriów naboru wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 
uzupełnijacym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
w Gminie Kluczbork. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59417A01-80C7-4A1F-A1CC-73410235D82E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59417A01-80C7-4A1F-A1CC-73410235D82E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/773/22 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

OŚWIADCZENIE 

…....................................................................... 

imię i nazwisko rodzica (prawnego opiekuna) 

….......................................... 

adres zamieszkania 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że : 

1. Prowadzę gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą* 

Miejsce działalności:** 

…............................................................................................................................................. 

…............................................................................................................................................. 

„ Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 

…................................................................. 

Data i podpis rodzica/prawnego opiekuna 

* niepotrzebne skreślić. 

**należy podać adres prowadzonej działalności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59417A01-80C7-4A1F-A1CC-73410235D82E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/773/22 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

…....................................................................... 

imię i nazwisko rodzica (prawnego opiekuna) 

….......................................... 

adres zamieszkania 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że moje starsze dziecko*....................................................... 

w roku szkolnym.........................................** będzie nadal uczęszczać do: 

1. przedszkola pierwszego wyboru ***…............................................................................... 

…............................................................................................................................................ 

2. oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej***..................................................... 

…............................................................................................................................................ 

„ Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 

…................................................................. 

Data i podpis rodzica/prawnego opiekuna 

*podać imię i nazwisko dziecka. 

**wpisać rok szkolny na który odbywa się nabór. 

***wpisać numer i adres przedszkola pierwszego wyboru, oddziału przedszkolnego . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59417A01-80C7-4A1F-A1CC-73410235D82E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/773/22 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

…....................................................................... 

imię i nazwisko rodzica  (prawnego opiekuna) 

….......................................... 

adres zamieszkania 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że moje  dziecko*....................................................... 

aktualnie  uczęszcza do oddziałów żłobkowych ** ….........................................................                         
w Gminie Kluczbork. 

„ Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia****”. 

…................................................................. 

Data i podpis rodzica/prawnego opiekuna 

*   podać imię i nazwisko dziecka. 

** wpisać nazwę i adres. 

****zgodnie z art.150 ust.6 ustawy Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.), 
oświadczenia potwierdzajace spełnianie kryteriów rekrutacyjnych składa się pod rygorem 
odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń. Składający oświadczenie jest zobowiązany 
do zawarcia w nim klauzuli następujacej treści” Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie 
fałszywego oświadczenia”. Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie 
fałszywych oświadczeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59417A01-80C7-4A1F-A1CC-73410235D82E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2

	Zalacznik 3

		2022-12-27T07:51:30+0100




